
Comune di Sale San Giovanni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

71.300,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

9.401,58

86.074,58

8.008,35

83.842,09

-212,83

79.771,87

-2.232,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.938,13

1.180,40

5.118,53

3.098,8775.833,7476.673,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

2.026,10

70.526,10

2.026,10

68.936,94

0,00

66.910,84

-1.589,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.589,1666.910,8468.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

145.173,00

11.427,68

156.600,68

10.034,45

142.744,58

152.779,03

146.682,71 1.509,71

-3.821,65

-212,83

3.938,13

1.180,40

5.118,53

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

7.762,76

21.719,76

7.112,68

12.288,85

-650,08

8.100,47

-9.430,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.924,30

0,00

2.924,30

-5.856,535.176,1713.957,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

13.957,00

7.762,76

21.719,76

7.112,68

5.176,17

12.288,85

8.100,47 -5.856,53

-9.430,91

-650,08

2.924,30

0,00

2.924,30

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

3.240,63

30.445,63

3.160,34

26.747,63

-80,29

24.199,71

-3.698,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

612,42

0,00

612,42

-3.005,2923.587,2927.205,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

1,46

126,46

1,46

1,46

0,00

0,71

-125,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,71

0,00

0,71

-124,290,00125,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

23.412,80

98.612,80

13.412,80

39.427,08

0,00

66.754,46

-59.185,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.740,18

10.000,00

50.740,18

-8.445,5426.014,2875.200,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.530,00

26.654,89

129.184,89

16.574,60

49.601,57

66.176,17

90.954,88 -11.575,12

-63.008,72

-80,29

41.353,31

10.000,00

51.353,31

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

92.000,00

563.000,00

91.671,58

211.671,58

-328,42

319.596,82

-351.328,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

199.596,82

0,00

199.596,82

-151.403,18120.000,00471.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

28.644,23

28.644,23

0,00

0,00

-15.067,37

0,00

-28.644,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.576,86

13.576,86

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

2.500,00

0,00

516,00

0,00

516,00

-1.984,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.984,00516,002.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

473.500,00

120.644,23

594.144,23

91.671,58

120.516,00

212.187,58

320.112,82 -153.387,18

-381.956,65

-15.395,79

199.596,82

13.576,86

213.173,68

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.763,46

41.213,46

1.371,59

30.992,02

-14,62

30.941,12

-10.221,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.320,69

377,25

1.697,94

-8.508,8829.620,4339.450,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

108.000,00

0,00

57.150,55

0,00

57.200,92

-50.849,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50,37

0,00

50,37

-50.799,0857.150,55108.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

147.450,00

1.763,46

149.213,46

1.371,59

86.770,98

88.142,57

88.142,04 -59.307,96

-61.070,89

-14,62

1.371,06

377,25

1.748,31

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

168.253,02

1.050.863,02

882.610,00

126.764,90

404.809,30

531.574,20

653.992,92 -228.617,08

-519.288,82

-16.353,61 25.134,51

249.183,62

274.318,13

168.253,02 126.764,90

404.809,30

531.574,20

653.992,92 -228.617,08

-519.288,82

-16.353,61

953.910,00

25.134,51

249.183,62

274.318,131.050.863,02
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