

Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	71.300,00			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	9.401,58 RR	8.008,35 R	-212,83	EP 1.180,40
		CP	76.673,00 RC	75.833,74 A	79.771,87 CP	3.098,87 EC 3.938,13
		CS	86.074,58 TR	83.842,09 CS	-2.232,49	TR 5.118,53
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	2.026,10 RR	2.026,10 R	0,00	EP 0,00
		CP	68.500,00 RC	66.910,84 A	66.910,84 CP	-1.589,16 EC 0,00
		CS	70.526,10 TR	68.936,94 CS	-1.589,16	TR 0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	11.427,68 RR	10.034,45 R	-212,83	EP 1.180,40
		CP	145.173,00 RC	142.744,58 A	146.682,71 CP	1.509,71 EC 3.938,13
		CS	156.600,68 TR	152.779,03 CS	-3.821,65	TR 5.118,53
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	7.762,76 RR	7.112,68 R	-650,08	EP 0,00
		CP	13.957,00 RC	5.176,17 A	8.100,47 CP	-5.856,53 EC 2.924,30
		CS	21.719,76 TR	12.288,85 CS	-9.430,91	TR 2.924,30
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	7.762,76 RR	7.112,68 R	-650,08	EP 0,00
		CP	13.957,00 RC	5.176,17 A	8.100,47 CP	-5.856,53 EC 2.924,30
		CS	21.719,76 TR	12.288,85 CS	-9.430,91	TR 2.924,30
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	3.240,63 RR	3.160,34 R	-80,29	EP 0,00
		CP	27.205,00 RC	23.587,29 A	24.199,71 CP	-3.005,29 EC 612,42
		CS	30.445,63 TR	26.747,63 CS	-3.698,00	TR 612,42
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	1,46 RR	1,46 R	0,00	EP 0,00
		CP	125,00 RC	0,00 A	0,71 CP	-124,29 EC 0,71
		CS	126,46 TR	1,46 CS	-125,00	TR 0,71

Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 23.412,80 CP 75.200,00 CS 98.612,80	RR 13.412,80 R RC 26.014,28 A TR 39.427,08 CS	0,00 66.754,46 CP -59.185,72	EP -8.445,54 EC -11.575,12 TR -63.008,72	10.000,00 40.740,18 50.740,18
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 26.654,89 CP 102.530,00 CS 129.184,89	RR 16.574,60 R RC 49.601,57 A TR 66.176,17 CS	-80,29 90.954,88 CP -63.008,72	EP -11.575,12 EC 41.353,31 TR 51.353,31	10.000,00
TITOLO 4 : Entrate in conto capitale						
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	RS 92.000,00 CP 471.000,00 CS 563.000,00	RR 91.671,58 R RC 120.000,00 A TR 211.671,58 CS	-328,42 319.596,82 CP -351.328,42	EP -151.403,18 EC 0,00 TR 199.596,82	0,00
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 28.644,23 CP 0,00 CS 28.644,23	RR 0,00 R RC 0,00 A TR 0,00 CS	-15.067,37 0,00 CP -28.644,23	EP 0,00 EC 0,00 TR 13.576,86	13.576,86
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 2.500,00 CS 2.500,00	RR 0,00 R RC 516,00 A TR 516,00 CS	0,00 516,00 CP -1.984,00	EP -1.984,00 EC 0,00 TR 0,00	0,00
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 120.644,23 CP 473.500,00 CS 594.144,23	RR 91.671,58 R RC 120.516,00 A TR 212.187,58 CS	-15.395,79 320.112,82 CP -381.956,65	EP -153.387,18 EC 199.596,82 TR 213.173,68	13.576,86
TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro						
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 1.763,46 CP 39.450,00 CS 41.213,46	RR 1.371,59 R RC 29.620,43 A TR 30.992,02 CS	-14,62 30.941,12 CP -10.221,44	EP -8.508,88 EC 1.320,69 TR 1.697,94	377,25
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 108.000,00 CS 108.000,00	RR 0,00 R RC 57.150,55 A TR 57.150,55 CS	0,00 57.200,92 CP -50.849,45	EP 0,00 EC 50,37 TR 50,37	0,00
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 1.763,46 CP 147.450,00 CS 149.213,46	RR 1.371,59 R RC 86.770,98 A TR 88.142,57 CS	-14,62 88.142,04 CP -61.070,89	EP -59.307,96 EC 1.371,06 TR 1.748,31	377,25

Comune di Sale San Giovanni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	168.253,02	RR	126.764,90	R	-16.353,61	EP	25.134,51
	CP	882.610,00	RC	404.809,30	A	653.992,92	CP	-228.617,08
	CS	1.050.863,02	TR	531.574,20	CS	-519.288,82	TR	249.183,62
								274.318,13
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	168.253,02	RR	126.764,90	R	-16.353,61	EP	25.134,51
	CP	953.910,00	RC	404.809,30	A	653.992,92	CP	-228.617,08
	CS	1.050.863,02	TR	531.574,20	CS	-519.288,82	TR	249.183,62
								274.318,13